
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:05 A  DJK Tusa Dü… R

I II III IV V VI Punkte
6 34 22 7

108 9 47 19
7:17 9:20 9:18 7:16

╳

6
2
7

4
9

5
10

Auszeit

6:11
7:15

Ende
14:23 B  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte
4 6 14 8

259
21:9

0
7
16
24

3
10
17
24

4
11
20
25

5
14
22

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:26 B  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte
5 4 6 14

258
17:18

╳

5
11
17

25 1
8
13
20

3
10
15
21

4
10
16
22

Auszeit

5:9

Ende
14:47 A  DJK Tusa Dü… S

I II III IV V VI Punkte
34 7 22 9

206
10:8

1
9
14
19

3
10
15
20

5
11
17

6
12
18

Auszeit

10:10
18:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B mU14
gemischt

B  Telekom Post SV Bielefeld vs. DJK Tusa Düsseldorf A
Spiel 23 12.03.2023 14:05 Uhr

Burgau Gymnasium Düren
52349 Düren 
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B  Telekom Pos… 6/8
4 tom Suden, Bjarne X
5 Möhrmann, Jon X
6 Vinke, Tjark X
8 Schneider, Ole X
9 Kühnert, Tom X

14 Kuckuck, TomLino X
B  Libero
B  Offizielle
T Schmidt, Christiana E

C

A  DJK Tusa Dü… 8/8
6 Dopheide, Friedrich X
7 Brenk, Felix X
8 Welter, Finn Luca X
9 Berge, Sebastian X

19 Pech, Kristof X
22 Alhaj Hussain, Taim X
34 Dalquen, Jonas X
47 Neumann, Victor X
A  Libero
A  Offizielle
T Paltian, Markus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Telekom Pos… DJK Tusa Dü… A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 18 10 0 4 2
1 1 1 25 2 21 20 0 1 2

3
1 2 2 50 39 30 0 5 4
Start: 14:05 Ende: 14:47 Dauer: 0:42

Sieger: Telekom Post SV Bielefeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Josko, Sebastian 1
2 Schaefermeyer, Jannis 2

Schreiber 3
Schr. Teucher, Till 4

Assist. Obherhößel, Lukas
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