

Qualifikationsrunde B mU14

gemischt

B Telekom Post SV Bielefeld vs. DJK Tusa Düsseldorf A

Spiel 23

12.03.2023 14:05 Uhr

Burgau Gymnasium Düren 52349 Düren



			S	St: 14:	art :05	A	DJK T	usa D	ü	R		de :23	В	Telek	om Po	s	S	
	A	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	П
	Sta	artaufstellung	14	6	34	22	7				4	6	14	8				l
Aufstellung		Spielernr.	П	8	9	47	19			10	9						25	
ıfste	Auswechsel- spieler		Z	7:17	9:20	9:18	7:16				21:9							
Ā		Spielstand																
		1. 5.	1	X	2	4 9	56			Auszeit	0	3	4	5			Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	┸	О	,	9	10)				7 16	10 17 24	11 20 25	14 22				
		4. 8.								7:15	24	24	25)					

S	Sta 14:		В	Teleko	om Po	s	R		de :47	A	DJK T	usa D	ü	S
Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	5	4	6	14				34	7	22	9			
T	8						25				6			20
Ζ	17:18										10:8			
2	(Z)	1	3.0	4			Auszeit	1	3	5	6			Auszeit
_	5 11 17		15	10 16 22			5:9	9 14 19	10 15 20	11 17	12 18			10:10 18:19

			-	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Au	fschlagfolge	Δ																					
Aufstellung	,	Sta	rtaufstellung	7																					
			Spielernr.	1																					
	Auswechsel- spieler	echsel- pieler	Spielstand	Z																					
_																									Auszeit
	Aufsc ru	unden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

(B)	Telekom Pos	6/8	A	DJK Tusa Dü	8/8
4	©tom Suden, Bjarne	Х	6	Dopheide, Friedrich	Х
5	Möhrmann, Jon	Х	7	©Brenk, Felix	Х
6	Vinke, Tjark	Х	8	Welter, Finn Luca	Х
8	Schneider, Ole	Х	9	Berge, Sebastian	Х
9	Kühnert, Tom	Х	19	Pech, Kristof	Х
14	Kuckuck, TomLino	Х	22	Alhaj Hussain, Taim	Х
(B)) Libero		34	Dalquen, Jonas	Х
B	Offizielle		47	Neumann, Victor	Х
Ŷ	Schmidt, Christiana	ĪΕ	A	Libero	
			A	Offizielle	

T Paltian, Markus

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Josko, Sebastian	1	
2	Schaefermeyer, Jannis	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Teucher, Till	4	
Assist.	Obherhößel, Lukas		

Ergebnisse												
(B)) т	elel	kom	usa Dü 🗚								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer							
0	1	1	25	1	18	10	0	4	2			
1	1	1	25	2	20	0	1	2				
				3								
1	2	2	50		39	30	0	5	4			
St	Start: 14:05 Ende: 14:47 Dauer: 0:42											
Sie	ge	r: 1	Telek	om Po	st SV E	Biele	felo	1	2:0			

Dokument erstellt: 12.03.2023 14:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de